
UCHWAŁA NR XXI/110/07 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

w sprawie: ustalenia cen i opłat za usługi komunalne  o charakterze użyteczności publicznej. 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze  zmianami)  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze  zmianami) Rada Gminy Duszniki 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za wywóz nieczystości stałych od ludności w wysokości: 

1. za pojemnik 110 litrowy             -     7,00 zł, 

2. za pojemnik 1 100 litrowy          -   42,00 zł 

§ 2. Ustala się opłaty za przyjęcie do składowania 1 m sześciennego odpadów komunalnych 

dowiezionych własnym transportem na składowisko w Grzebienisku: 

1. od podmiotów gospodarczych     -   40,00 zł, 

2. os osób fizycznych                       -  27,00 zł 

§ 3. Opłaty  określone w § 1 i 2 zawierają podatek VAT. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Duszniki nr II/7/06 z dnia 5 grudnia 2006 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 


